PROGRAMMA
AZSC ZWEMWEDSTRIJD voor
B-Tijden & 9-10 Jarigen

Zondag 19 november 2017
Zwembad Groenenhoek Berchem

Deelnemende clubs :

Arvicola Zwemclub Kalmthout (AZK)
Brabo Zwemclub Antwerpen (BRABO)
Groot Beverse Zwemclub (GBZ)
Hoogstratens ZwTeam (HOZT)
Kempisch Swimming Team (KST)

Racing Swimming Club Mechelen (RSCM)
Zwemvereniging "Brasschaatse Dolfijnen" (ZBD)
Zwemclub Schoten (ZS)
Zwemvereniging Lier (ZVL)

AZSC maakt deel uit van het samenwerkingsverband

BRABO

A N T E R P E N

Ondersteund door :

A~ | ERKENDE

SPORTVERENIGING SpEEdD)



KAZSC Wedstrijd B-tijden en 9-10 jarigen 2017
Berchem, 19/11/2017

Tijdschema sessienr. 1 - zondag 19 november 2017 19/11/2017 - 14:00
Inzwemmen: 13:00 tot 13:55 Juryvergadering: 13:15
14:00 1. 200m wisselslag Dames series 11 + 0:12 3 Series
14:12 2. 200m wisselslag Heren series 11+ 0:08 2 Series
14:20 3. 100m rugslag Alle series 9-10 0:05 2 Series
14:25 4. 200m rugslag Dames series 11+ 0:08 2 Series
14:33 5. 200m rugslag Heren series 11+ 0:07 2 Series
14:40 6. 100m schoolslag Alle series 9-10 0:06 2 Series
14:46 7. 100m schoolslag Dames series 11+ 0:14 6 Series
15:.00 8. 100m schoolslag Heren series 11 + 0:12 5 Series
15:12 9. 100m vrije slag Alle series 9-10 0:10 4 Series
15:22 10. 200m vrije slag Dames series 11 + 0:08 2 Series
15:30 11. 200m vrije slag Heren series 11 + 0:08 2 Series
15:38 12. 100m vlinderslag Alle series 9-10 0:02 1 Serie
15:40 13. 100m vlinderslag Dames series 11 + 0:06 3 Series
15:46 14. 100m vlinderslag Heren series 11 + 0:11 5 Series
15:57 Pauze met inzwemmen voor 9-10 jarigen 0:10

16:07 15. 100m wisselslag Alle series 9-10 0:04 2 Series
16:11 16. 200m wisselslag Alle series 9-10 0:05 1 Serie
16:16 17. 400m vrije slag Alle series 10 0:05 1 Serie
16:21 18. 100m rugslag Dames series 11 + 0:14 6 Series
16:35 19. 100m rugslag Heren series 11+ 0:11 5 Series
16:46 20. 200m schoolslag Dames series 11 + 0:09 2 Series
16:55 21. 200m schoolslag Heren series 11+ 0:09 2 Series
17:04 22. 100m vrije slag Dames series 11+ 0:10 5 Series
17:14 23. 100m vrije slag Heren series 11+ 0:12 6 Series
17:26 24. 400m vrije slag Meisjes series 11-12 0:06 1 Serie
17:32 25. 400m vrije slag Jongens series 11-12 0:07 1 Serie
17:39 26. 100m wisselslag Dames series 11+ 0:11 5 Series
17:50 27. 100m wisselslag Heren series 11 + 0:12 5 Series
18:00 Pauze 0:04

18:00 28. 4 x 50m wisselslag Gemengd series 11-12 geen startlijst berekend
18:00 29. 4 x 50m wisselslag Gemengd series 13-14 geen startlijst berekend
18:00 30. 4 x 50m wisselslag Gemengd series 15+ geen startlijst berekend
18:00 Einde sessie Totale duur 4:00
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KAZSC Wedstrijd voor B-zwemmers en 9-10 Jarigen
Berchem, 20/11/2016, Korte baan (25m)

Clublijst Deelnemers Starten Aflossingen
Clubnaam Code Provincie Heren | Dames | Totaal | Heren | Dames | Totaal
Arvicola Zwemclub Kalmthout AZK Antwerpen 9 16 25 20 35 55
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO Antwerpen 21 23 a4 52 50 102
Groot Beverse Zwemclub GBZ Oost-Vlaanderen 7 8 15 14 16 30
Hoogstratens Zwem Team HOZT Antwerpen 5 10 15 14 26 40
Kempisch Swimming Team KST Antwerpen 13 11 24 38 32 70
Racing Swimming Club Mechelen RSCM Antwerpen 8 11 19 13 22 35
Zwemvereniging "Brasschaatse Dolfijnen" ZBD Antwerpen 5 5 10 11 10 21
Zwemclub Schoten ZS Antwerpen 7 3 10 19 9 28
Zwemvereniging Lier ZVL Antwerpen 7 8 15 14 16 30
Totaal 9 verenigingen 82 95 177 195 216 411 0
Lijst afgevaardigden
Clubnaam Code Provincie Familienaam Voornaam Licentienr
Arvicola Zwemclub Kalmthout AZK Antwerpen Van Looveren Miranda AZK/21017/75
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO Antwerpen Kroeze Karen BRABO/21184/70
Groot Beverse Zwemclub GBZ Oost-Vlaanderen Stuer Claudia GBZ/21022/66
Hoogstratens Zwem Team HOZT Antwerpen Pingnet Olivier HOZT/11007/83
Kempisch Swimming Team KST Antwerpen Claassen Benny KST /10126/71
Racing Swimming Club Mechelen RSCM Antwerpen Van Den Bosch Jeroen RSCM/10074/75
Zwemvereniging "Brasschaatse Dolfijnen" ZBD Antwerpen Ferwerda Sally ZBD/21007/74
Zwemclub Schoten ZS Antwerpen Bus Stanley 75/10248/98
Zwemvereniging Lier ZVL Antwerpen Vanuytven Diane ZVL/21043/69
Officiallijst
Licentienr Functie Familienaam Voornaam
BRABO/10236/73 KR Marichal Tim
BRABO/10737/57 JUR Wouters Alfons
BRABO/11060/64 ST Callewaert Frank
AZK/210009/66 TAK Baeten Marijke
BRABO/11185/73 TAK De Winter Kris
ZBD /10016/65 TAK Geboers Chris
ZVL/11004/72 TAK Jacob Sven
AZK/21026/79 TAK Jappens Veerle
GBZ/11034/68 TAK Meert Kurt
KST/21025/78 TAK Nagels Chris
BRABO/11207/76 TAK Op de Beeck Kris
RSM/20466/70 TAK Schuurmans Marianne
AZK/11019/75 TAK Van Esbroeck Koen
ZVL/11003/74 TAK Van Loock Luc
KST/20148/68 TAK Van Tigchelt Nancy
RSCM/20003/64 TAK Van Vaeck Christel
BRABO/11163/69 TAK Vervloet Peter
HOZT/21011/63 TAK Vlak Petra
KST/10119/72 TAK Voeten Gert




KAZSC Wedstrijd B-tijden en 9-10 jarigen 2017

Berchem, 19/11/2017

1 - zondag 19 november 2017

19/11/2017 - 14:00

Programmanr. 1

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

19/11/2017 - 14:00 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 3:06.40; 12: 2:54.20; 13: 2:46.20; 14:2:40.10; 15:2:35.70; 16: 2:32.50; 17: 2:31.60; 18: 2:31.00;
19 +: 2:29.60
Serielvan 3 Serie2van 3
1 1
2 KLOOSTERMAN, Anna HOZT/21015/00 NT 2 DE SMET, Sam AZK/21014/06 3:23.04
3 COP, Karen BRABO/20503/96 NT 3 VAN LOON, Tess AZK/21024/06 3:20.40
4 VAN TILBURG, Bo AZK/21044/05 NT 4 AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 3:21.61
5 5 VAN LOOVEREN, Vila BRABO/21228/06 3:25.21
6 6
Serie 3 van 3
1 VAN ESBROECK, Charlotte AZK/21015/04 3:11.06
2 DE BAER, Eline BRABO/21018/03 2:52.90
3 LAMOTTE, Sarah BRAB0O/21010/01 2:40.65
4 PEETERS, Marte BRABO/21230/01 2:44.91
5 JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 2:55.30
6 VAN TILBURG, Esteé AZK/21022/06 3:20.20

Programmanr. 2

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

19/11/2017 - 14:12 Startlijst

loodsvisjes 2017 11: 3:07.40; 12: 2:51.30; 13: 2:39.30; 14: 3:32.70; 15:2:26.20; 16: 2:21.40; 17:2:19.80; 18: 2:17.70;

19 +: 2:14.50

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 DE KEERSMAEKER, Arthur BRABO/10945/02 NT 1 DELISSEN, Mats AZK/11016/04 2:59.64
2 FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 3:43.29 2 VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 2:37.66
3 TORFS, Joppe Z5/11013/04 3:08.10 3 TORFS, Sven 25/10324/00 2:32.60
4 RAES, Senne BRABO/11170/06 3:13.87 4 VOETEN, Glen KST/10140/00 2:35.56
5 LOOS, Hannes AZK/11041/06 NT 5 PENNEMAN, Arne GBZ/11029/04 2:40.87
6 COSTERMANS, Gilles AZK/11020/03 NT 6 KUYPERS, Niels AZK/11021/04 3:01.75

Programmanr. 3 100m rugslag 9-10 jaar

19/11/2017 - 14:20 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2van 2
1 AERTS, Marie HOZT/21026/08 NT 1 SMETS, Hanne AZK/21035/07 1:41.49
2 CAENEN, Marie AZK/21034/07 1:50.57 2 CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 1:39.18
3 ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 1:49.58 3 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 1:34.58
4 CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 1:50.43 4 VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 1:35.85
5 UYTDEWILLIGEN, Katrien AZK/21039/08 NT 5 PELLEMAN, Nora BRABO/21195/07 1:40.17
6 VANHOOF, Marieke RSCM/21147/07 NT 6 BOGAERTS, Krista HOZT/21001/08 1:44.93
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KAZSC Wedstrijd B-tijden en 9-10 jarigen 2017

Berchem, 19/11/2017

Programmanr. 4

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

19/11/2017 - 14:25 Startlijst

loodsvisjes 2017 11: 3:04.80; 12: 2:53.50; 13: 2:44.90; 14:2:38.30; 15: 2:33.40; 16: 2:30.30; 17:2:29.40; 18: 2:28.80;

19 +:2:26.10

Serie 1van 2 Serie 2 van 2
1 1 SUTHERLAND, Caro KST/20082/00 2:56.75
2 SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 3:07.91 2 BUYS, Leentje ZVL/20174/02 2:52.00
3 EECKELAERT, Dorien Z5/20310/01 3:00.03 3 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 2:46.73
4 SWAANS, Jana KST/20142/02 3:06.15 4 SEGERS, Nathalie AZK/20190/97 2:48.11
5 5 BAL, Charlotte 75/20339/02 2:56.00
6 6

Programmanr. 5

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder

19/11/2017 - 14:33 Startlijst

loodsvisjes 2017 11: 3:05.50; 12: 2:48.90; 13: 2:38.80; 14:2:30.60; 15:2:24.60; 16:2:19.30; 17:2:18.00; 18:2:16.30;

19 +:2:12.20

Serie 1van 2 Serie 2 van 2
1 1 STUER, Eben GBZ/11047/05 3:04.59
2 VERDONCK, Alexander ZVL/11021/03 NT 2 VAN DYCK, Nick KST/10145/03 2:44.68
3 FIERENS, Jens ZVL/11035/02 3:08.74 3 BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 2:27.40
4 EL KASMI, Mohamed BRABO/11183/06 NT 4 RESTIAU, Robbe Z5/11036/04 2:37.80
5 5 BAL, Jerome 75/10345/04 2:59.96
6 6

Programmanr. 6 100m schoolslag 9-10 jaar

19/11/2017 - 14:40 Startlijst

Serie 1van 2 Serie 2van 2
1 FRANCKEN, Kyan AZK/11043/07 NT 1 DELANGHE, Wolf BRABO/11199/08 2:05.54
2 VAN EESTER, Martha BRAB0/21201/07 NT 2 SZEWKO, Artur BRAB0O/11198/08 1:47.75
3 LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 NT 3 VAN RAEMDONCK, Kaya GBZ/21059/07 1:42.25
4 AERNOUTS, Roos AZK/21040/08 NT 4 MENNEN, Ruben BRABO/11200/07 1:47.32
5 CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 NT 5 GEENS, Wenke AZK/21031/07 1:47.90
6 6 OP DE BEECK, Elly BRABO/21209/07 2:07.77

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder

19/11/2017 - 14:46 Startlijst

loodsvisjes 2017 11: 1:35.20; 12:1:30.20; 13: 1:25.50; 14: 1:23.00; 15: 1:20.20; 16: 1:18.20; 17:1:18.50; 18: 1:18.30;

19 +:1:16.30

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 KEUSTERMANS, Mirte HOZT/21022/06 NT
2 HERBOTS, Britt RSCM/21136/06 NT 2 DUMALIN, Anais RSCM/21063/05 NT
3 TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 NT 3 PROVOST, Rani ZBD/21024/05 1:58.70
4 BUYS, Magali BRABO/20725/94 NT 4 BROCKEN, Gitte RSCM/20577/03 NT
5 BERTEN, Anna RSCM/21065/06 NT 5 GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 NT
6 6 LEYS, Karlien ZVL/21045/02 NT

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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KAZSC Wedstrijd B-tijden en 9-10 jarigen 2017
Berchem, 19/11/2017

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag

Serie 3 van 6
1 SMETS, Flore
2 VAN DE LEUR, Eowyn
3 MERTENS, Emma
4 BOGAERTS, Silvie
5 GRAHAM, Pam
6 BELLINKX, Janne

Serie 5van 6

1 SCHOLLEN-PERUSSEL, Amber

2 HOLLANDERS, Mabel

3 VERBEKE, Maaike

4 UYTDEWILLIGEN, Liesbeth
5 ROOMAN, Sarah

6 CORNELIS, Loke

Programmanr. 8

KST/20158/02
ZBD/21021/04
HOZT/21013/03
HOZT/21000/05
HOZT/21004/06
BRAB0O/21203/06

RSCM/20456/00
BRABO/21226/04
ZVL/21029/02
AZK/20238/01
BRABO/21071/05
RSCM/21057/04

1:54.49
1:52.72
1:47.63
1:49.15
1:54.44
1:55.03

1:35.86
1:32.37
1:31.87
1:32.13
1:35.06
1:39.94

Serie 4 van 6

1 MONDON, Carole
2 DE LOBEL, Zoé

3 VIAENE, Sarah

4 VERBEKE, Laura
5 ZEKRI, Nisrine

6 MARYSSE, Llorena

Serie 6 van 6

1 HARTOG, Pippa

2 LAMOTTE, Eva

3 TORFS, Melissa

4 DAVERVELDT, Lotte
5 VERHELST, Eline

6 DIJCKMANS, Eva

Heren, 100m schoolslag

ZVL/21036/04
ZVL/21014/05
BRABO/21205/04
ZVL/21037/03
BRABO/21179/05
BRABO/21227/05

BRABO/21153/03
BRABO/21027/03
GBz/20332/02
75/20308/00
GBZz/20335/02
KST/20156/02

1:44.79
1:43.01
1:40.61
1:41.48
1:43.12
1:46.92

1:29.43
1:25.23
1:22.67
1:23.94
1:25.77
1:30.69

11 jaar en ouder

19/11/2017 - 15:00 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 1:38.60; 12: 1:28.40; 13:1:21.90; 14:1:17.50; 15:1:15.20; 16:1:12.30; 17:1:11.50; 18: 1:09.80;
19 +: 1:08.00
Serielvan5 Serie2van5
1 1 VAN HISSENHOVEN, Korneel RSCM/11133/06 NT
2 DOMS, Jonas RSCM/11013/01 NT 2 KENIS, Brent KST/11030/03 NT
3 BOUCHE, Christophe Z5/11066/06 NT 3 OST, Ryan HOZT/11012/06 2:03.94
4 VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 NT 4 HAEST, Jelle KST/11029/01 NT
5 5 SAMPERMANS, lan KST/11028/03 NT
6 6
Serie 3van 5 Serie 4van 5
1 DELCOURTE, Olivier ZBD/11025/06 1:54.48 1 AERENHOUTS, Luciano 25/11065/04 1:33.34
2 VAN LIMBERGEN, Lars BRABO/11202/06 1:45.95 2 KOOREMANS, Stan KST/11024/01 1:28.78
3 JOOSSENS, Raf BRABO/11025/04 1:41.31 3 DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:27.80
4 HUIZER, Sem HOZT/11005/04 1:43.80 4 MEYVIS, Pieter HOZT/11006/03 1:28.32
5 KEUSTERMANS, Arne HOZT/11003/06 1:52.00 5 VERVLOET, Ruwen BRAB0/11120/04 1:29.36
6 HAEMHOUTS, Selle RSCM/11116/06 1:58.87 6 PEETERS, Tijs BRABO/11231/04 1:38.91
Serie5van5
1 VAN LOOVEREN, Alvar BRABO/11229/03 1:27.55
2 VAN LOOCK, Stef ZVL/11013/01 1:23.25
3 DE CLERCK, Lars ZBD/10185/02 1:18.90
4 COLMAN, Kevin GBZ/10325/99 1:22.93
5 DELEEBEECK, Arne BRAB0/11046/04 1:23.89
6 WESTERDIJK, Jen ZBD/10176/01 1:27.58
Programmanr. 9 100m vrije slag 9-10 jaar
19/11/2017 - 15:12 Startlijst
Serie 1van 4 Serie 2 van 4
1 1
2 FRANCKEN, Kyan AZK/11043/07 NT 2 CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 NT
3 AERNOUTS, Roos AZK/21040/08 NT 3 CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 1:47.06
4 LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 NT 4 AERTS, Marie HOZT/21026/08 2:00.35
5 5 UYTDEWILLIGEN, Katrien AZK/21039/08 NT
6 6
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KAZSC Wedstrijd B-tijden en 9-10 jarigen 2017
Berchem, 19/11/2017

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Serie 3van 4 Serie 4 van 4
1 BELMANS, Lien KST/21023/07 1:41.98 1 SMETS, Hanne AZK/21035/07 1:28.55
2 GEENS, Wenke AZK/21031/07 1:32.31 2 CLAASSEN, llario KST/11021/07 1:23.97
3 CAENEN, Marie AZK/21034/07 1:30.71 3 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 1:20.09
4 VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 1:31.59 4 VAN RAEMDONCK, Hayley GBZ/21060/07 1:21.56
5 BOGAERTS, Krista HOZT/21001/08 1:36.42 5 VAN DEN BOSCH, Frederic RSCM/11142/08 1:24.64
6 ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 1:42.13 6 VANHOOF, Marieke RSCM/21147/07 1:29.51

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

19/11/2017 - 15:22 Startlijst

loodsvisjes 2017 11: 2:44.00; 12: 2:36.70; 13:2:27.00; 14:2:21.60; 15: 2:17.80; 16: 2:14.60; 17:2:14.10; 18: 2:13.60;
19 +:2:11.90

Serie 1van 2 Serie 2van 2
1 1 AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 3:02.84
2 KLOOSTERMAN, Anna HOZT/21015/00 NT 2 FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 2:51.10
3 HEIRWEG, Amber GBZ/21044/04 3:18.97 3 KENNIS, Nathalie KST/20122/02 2:29.05
4 VAN BERGHEN, Lotte GBZ/21045/04 NT 4 GOOVAERTS, Ellen GBZ/21049/05 2:43.14
5 5 DAFTARY, Natasha BRAB0O/21070/05 2:52.61
6 6 OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 3:15.02

Programmanr. 11 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

19/11/2017 - 15:30 Startlijst

loodsvisjes 2017 11: 2:47.10; 12: 2:33.20; 13:2:22.00; 14:2:15.80; 15: 2:09.60; 16: 2:06.00; 17: 2:04.60; 18: 2:02.70;
19 +: 2:00.00

Serie 1van 2 Serie 2 van 2
1 KELDERMAN, Siemen ZBD/11018/06 NT 1 WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 2:52.35
2 LEYS, Wietse ZVL/11044/06 3:12.53 2 VAN DYCK, Bram KST/10123/02 2:09.68
3 VERHELST, Michiel GBZ/11031/03 3:00.30 3 ALUISIO, Vincent BRABO/10939/98 2:03.25
4 WOUTERS, Robbe ZBD/11017/06 3:11.44 4 DE PEUTER, Sam KST/10097/00 2:07.27
5 LEMMENS, Milo KST/11019/06 3:13.06 5 DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 2:46.55
6 VAN WYNSBERGHE, Mathis Z5/11063/05 NT 6 WILLEMS, Dieter KST/11018/06 2:54.03
Programmanr. 12 100m vlinderslag 9-10 jaar
19/11/2017 - 15:38 Startlijst
Serielvanl
1
2
3 CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 NT
4 PELLEMAN, Nora BRABO/21195/07 NT
5
6
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KAZSC Wedstrijd B-tijden en 9-10 jarigen 2017

Berchem, 19/11/2017

Programmanr. 13

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

19/11/2017 - 15:40 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 1:24.10; 12:1:18.80; 13: 1:14.10; 14:1:11.30; 15:1:09.20; 16: 1:07.70; 17: 1:07.20; 18: 1:06.80;
19 +: 1:05.70
Serie 1van 3 Serie 2van 3
1 1 VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/06 1:34.74
2 DE BAER, Eline BRAB0/21018/03 NT 2 FORCEVILLE, Emma RSCM/20474/01 1:30.23
3 BAL, Charlotte 75/20339/02 NT 3 VAN ESBROECK, Charlotte AZK/21015/04 1:28.24
4 VAN GINKEL, Caitlin ZBD/21016/05 NT 4 BUYS, Leentje ZVL/20174/02 1:28.34
5 DAVERVELDT, Lotte Z5/20308/00 NT 5 ROOMAN, Sarah BRABO/21071/05 1:33.38
6 6 EECKELAERT, Dorien 25/20310/01 NT
Serie 3van 3
1 CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:23.60
2 PEETERS, Marte BRABO/21230/01 1:16.14
3 LAMOTTE, Eva BRAB0/21027/03 1:12.77
4 LAMOTTE, Sarah BRABO/21010/01 1:15.04
5 HARTOG, Pippa BRABO/21153/03 1:17.11
6 TORFS, Marlies GBZ/21037/05 1:27.05

Programmanr. 14

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

19/11/2017 - 15:46 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 1:24.80; 12: 1:16.90; 13: 1:10.90; 14: 1:06.90; 15: 1:03.80; 16: 1:02.10; 17: 1:01.20; 18: 1:00.60; 19 +: 58.70
Serielvan5 Serie2van5
1 1
2 AERENHOUTS, Luciano Z5/11065/04 NT 2 BAL, Jerome 75/10345/04 NT
3 VAN LOOVEREN, Alvar BRAB0/11229/03 NT 3 RAES, Senne BRABO/11170/06 1:55.67
4 THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 NT 4 LEMAN, Pjotr ZVL/11025/02 NT
5 5 SMETS, Jonas ZVL/11017/03 NT
6 6
Serie 3van 5 Serie4van 5
1 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 1:39.54 1 VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 1:22.39
2 TORFS, Joppe Z5/11013/04 1:33.88 2 VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:19.72
3 LIECKENS, Senne ZVL/11031/03 1:32.62 3 VAN WOLVELAER, Glenn GBZ/10324/00 1:15.86
4 LAMPO, Olivier BRAB0/11148/06 1:33.03 4 DE MEYER, Ken GBZ/11014/02 1:16.85
5 PEETERS, Tijs BRABO/11231/04 1:38.93 5 RESTIAU, Robbe 75/11036/04 1:20.94
6 OP DE BEECK, Thomas BRABO/11186/06 1:46.63 6 KUYPERS, Niels AZK/11021/04 1:28.77
Serie5van5
1 BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 1:14.58
2 VOETEN, Glen KST/10140/00 1:09.75
3 TORFS, Sven Z5/10324/00 1:04.77
4 SCHUERMAN, Aaron AZK/10230/98 1:06.96
5 MEERT, Arne GBZ/11011/01 1:14.01
6 DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/04 1:14.98

15:57 Pauze met inzwemmen voor 9-10 jarigen
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KAZSC Wedstrijd B-tijden en 9-10 jarigen 2017
Berchem, 19/11/2017

Programmanr. 15 100m wisselslag 9-10 jaar
19/11/2017 - 16:07 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 VAN RAEMDONCK, Kaya GBZ/21059/07 NT

2 MENNEN, Ruben BRABO/11200/07 NT 2 DELANGHE, Wolf BRABO/11199/08 NT

3 VAN EESTER, Martha BRAB0/21201/07 NT 3 VAN RAEMDONCK, Hayley GBZ/21060/07 NT

4 SZEWKO, Artur BRABO/11198/08 NT 4 BELMANS, Lien KST/21023/07 NT

5 5 OP DE BEECK, Elly BRABO/21209/07 NT

6 6
Programmanr. 16 200m wisselslag 9-10 jaar
19/11/2017 - 16:11 Startlijst
Serie 1van 1

1

2

3 CLAASSEN, llario KST/11021/07 3:32.73

4 VAN DEN BOSCH, Frederic RSCM/11142/08 NT

5

6
Programmanr. 17 400m vrije slag 10 jaar
19/11/2017 - 16:16 Startlijst
Serie1vanl

1

2

3 HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 NT

4 HENS, Nora ZBD/21023/07 NT

5

6

Programmanr. 18

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

19/11/2017 - 16:21 Startlijst

loodsvisjes 2017 11: 1:26.10; 12: 1:20.00; 13: 1:16.30; 14:1:13.50; 15:1:11.90; 16: 1:10.20; 17:1:09.60; 18: 1:09.20;

19 +: 1:08.10

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1
2 VAN BERGHEN, Lotte GBZ/21045/04 NT 2 VANDENSCHRICK, Lies RSCM/20581/02 NT
3 GOOVAERTS, Ellen GBZ/21049/05 NT 3 VIAENE, Sarah BRABO/21205/04 NT
4 BERTEN, Anna RSCM/21065/06 NT 4 TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 NT
5 5 VANHOOF, Hanne RSCM/21046/05 NT
6 6

Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 KEUSTERMANS, Mirte HOZT/21022/06 1:48.15 1 MONDON, Carole ZVL/21036/04 1:36.75
2 HEIRWEG, Amber GBZ/21044/04 1:39.07 2 MERTENS, Emma HOZT/21013/03 1:35.06
3 VERBEKE, Laura ZVL/21037/03 1:38.33 3 BOGAERTS, Silvie HOZT/21000/05 1:32.53
4 OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 1:38.83 4 VERBEKE, Maaike ZVL/21029/02 1:32.90
5 GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 1:40.58 5 BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 1:36.21
6 PROVOST, Rani ZBD/21024/05 1:50.52 6 GRAHAM, lJil HOZT/21023/06 1:37.50
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KAZSC Wedstrijd B-tijden en 9-10 jarigen 2017
Berchem, 19/11/2017

Programmanr. 18, Dames, 100m rugslag

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 RYMENANTS, Sterre BRABO/21121/06 1:27.33 1 VORSSELMANS, Karo AZK/20224/99 1:22.24
2 SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 1:27.24 2 TORFS, Melissa GBZ/20332/02 1:18.06
3 FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 1:24.22 3 SEGERS, Nathalie AZK/20190/97 1:15.07
4 SWAANS, Jana KST/20142/02 1:24.77 4 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:17.20
5 VAN HOOF, Jana ZVL/21027/02 1:27.28 5 VERHELST, Eline GBZ/20335/02 1:19.77
6 TORFS, Marlies GBZ/21037/05 1:31.96 6 SUTHERLAND, Caro KST/20082/00 1:22.92

Programmanr. 19 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder

19/11/2017 - 16:35 Startlijst

loodsvisjes 2017 11: 1:25.70; 12:1:18.60; 13:1:12.90; 14: 1:09.30; 15: 1:06.50; 16: 1:04.30; 17:1:03.70; 18: 1:02.50;
19 +: 1:00.60

Serielvan5 Serie2van5
1 1
2 KENIS, Brent KST/11030/03 NT 2 KOOREMANS, Stan KST/11024/01 NT
3 BOUCHE, Christophe 78/11066/06 NT 3 VAN LIMBERGEN, Lars BRABO0/11202/06 1:46.61
4 ALUISIO, Vincent BRABO/10939/98 NT 4 HAEST, Jelle KST/11029/01 NT
5 5 SAMPERMANS, lan KST/11028/03 NT
6 6
Serie3van5 Serie4van 5
1 VAN WYNSBERGHE, Mathis 75/11063/05 1:42.44 1 JOOSSENS, Raf BRABO/11025/04 1:28.07
2 THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 1:35.45 2 HUIZER, Sem HOZT/11005/04 1:26.82
3 WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 1:32.01 3 DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/04 1:17.85
4 KEUSTERMANS, Arne HOZT/11003/06 1:34.06 4 PEETERS, Tijs BRABO/11231/04 1:19.80
5 OST, Ryan HOZT/11012/06 1:36.00 5 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 1:27.77
6 DELCOURTE, Olivier ZBD/11025/06 1:46.50 6 RAES, Senne BRABO/11170/06 1:30.73
Serie5van 5
1 VAN LOOVEREN, Alvar BRABO/11229/03 1:14.41
2 MEYVIS, Pieter HOZT/11006/03 1:11.76
3 VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:06.52
4 DE PEUTER, Sam KST/10097/00 1:08.49
5 DE MEYER, Ken GBZ/11014/02 1:13.13
6 DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:15.63
Programmanr. 20 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 16:46 Startlijst

loodsvisjes 2017 11: 3:27.08; 12: 3:13.77; 13: 3:04.00; 14: 2:59.05; 15: 2:53.50; 16: 2:48.65; 17: 2:48.22; 18: 2:47.33,;
19 +: 2:44.56

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 VANTILBURG, Bo AZK/21044/05 3:40.85
2 VAN ROMPAEY, Thais RSCM/21072/02 NT 2 DNCKMANS, Eva KST/20156/02 3:21.16
3 VAN TILBURG, Esteé AZK/21022/06 3:46.60 3 DAVERVELDT, Lotte Z5/20308/00 3:02.39
4 DE SMET, Sam AZK/21014/06 3:56.25 4 CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 3:06.31
5 DUMALIN, Anais RSCM/21063/05 NT 5 LAGEY, Liselotte ZBD/21022/06 3:32.10
6 6 VAN LOON, Tess AZK/21024/06 3:45.45
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KAZSC Wedstrijd B-tijden en 9-10 jarigen 2017
Berchem, 19/11/2017

Programmanr. 21 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder

19/11/2017 - 16:55 Startlijst

loodsvisjes 2017 11: 3:32.00; 12: 3:12.20; 13: 2:57.80; 14:2:47.80; 15: 2:42.60; 16: 2:36.00; 17: 2:33.30; 18: 2:31.40;

19 +: 2:27.00

Serie 1van 2 Serie 2 van 2
1 1 DELISSEN, Mats AZK/11016/04 3:28.76
2 LAMPO, Olivier BRAB0/11148/06 NT 2 AERENHOUTS, Luciano Z5/11065/04 3:12.10
3 VERHELST, Michiel GBZ/11031/03 NT 3 VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 2:59.22
4 VAN WOLVELAER, Glenn GBZ/10324/00 NT 4 PENNEMAN, Arne GBZ/11029/04 3:09.30
5 5 COSTERMANS, Gilles AZK/11020/03 3:23.49
6 6 KELDERMAN, Siemen ZBD/11018/06 3:51.44

Programmanr. 22

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

19/11/2017 - 17:04 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 1:16.00; 12:1:11.60; 13: 1:08.00; 14: 1:05.40; 15:1:03.80; 16: 1:02.60; 17: 1:02.30; 18: 1:01.60;
19 +:1:00.70
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 SCHOLLEN-PERUSSEL, Amber RSCM/20456/00 NT
2 LEYS, Karlien ZVL/21045/02 NT 2 KEUSTERMANS, Mirte HOZT/21022/06 1:38.83
3 CORNELIS, Loke RSCM/21057/04 NT 3 BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 1:24.35
4 KLOOSTERMAN, Anna HOZT/21015/00 NT 4 TOUCHARD, Mila BRAB0/21223/06 1:29.69
5 5 HERBOTS, Britt RSCM/21136/06 1:39.18
6 6
Serie 3van 5 Serie 4van 5
1 ZEKRI, Nisrine BRAB0/21179/05 1:23.52 1 EECKELAERT, Dorien 75/20310/01 1:16.49
2 VANHOOF, Hanne RSCM/21046/05 1:21.56 2 BAL, Charlotte 25/20339/02 1:13.95
3 HOLLANDERS, Mabel BRAB0/21226/04 1:20.08 3 UYTDEWILLIGEN, Liesbeth AZK/20238/01 1:13.31
4 SMETS, Flore KST/20158/02 1:21.34 4 ROOMAN, Sarah BRABO/21071/05 1:13.78
5 DE LOBEL, Zoé ZVL/21014/05 1:22.45 5 MARYSSE, Llorena BRAB0/21227/05 1:15.80
6 VIAENE, Sarah BRAB0/21205/04 1:24.12 6 DAFTARY, Natasha BRABO/21070/05 1:17.63
Serie5van5
1 BROCKEN, Gitte RSCM/20577/03 1:10.37
2 KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:07.39
3 SEGERS, Nathalie AZK/20190/97 1:06.09
4 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:07.24
5 VAN ESBROECK, Charlotte AZK/21015/04 1:10.06
6 VANDENSCHRICK, Lies RSCM/20581/02 1:12.95

Programmanr. 23

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

19/11/2017 - 17:14 Startlijst

loodsvisjes 2017 11: 1:15.50; 12: 1:09.50; 13: 1:04.70; 14:1:01.80; 15:59.20; 16: 57.70; 17:57.00; 18: 56.00; 19 +: 54.70

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1
2 HAEMHOUTS, Selle RSCM/11116/06 NT 2 DOMS, Anton RSCM/11080/04 NT
3 VAN ROMPAEY, Tavo RSCM/11097/05 NT 3 VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 1:29.28
4 DOMS, Jonas RSCM/11013/01 NT 4 VAN HISSENHOVEN, Korneel RSCM/11133/06 1:36.50
5 5 KENIS, Brent KST/11030/03 NT
6 6
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KAZSC Wedstrijd B-tijden en 9-10 jarigen 2017
Berchem, 19/11/2017

Programmanr. 23, Heren, 100m vrije slag

Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 LEMMENS, Milo KST/11019/06 1:25.73 1 TORFS, Joppe 75/11013/04 1:12.08
2 OP DE BEECK, Thomas BRABO/11186/06 1:17.60 2 KUYPERS, Niels AZK/11021/04 1:11.40
3 WILLEMS, Dieter KST/11018/06 1:17.06 3 SMETS, Jonas ZVL/11017/03 1:10.72
4 VAN REETH, Robbe BRAB0/11181/05 1:17.27 4 VAN LOOCK, Stef ZVL/11013/01 1:11.03
5 WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 1:20.22 5 LEMAN, Pjotr ZVL/11025/02 1:12.04
6 VAN LIMBERGEN, Lars BRABO/11202/06 1:25.82 6 DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 1:12.75
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 BAL, Jerome 75/10345/04 1:10.03 1 VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:05.26
2 COLMAN, Kevin GBZ/10325/99 1:07.19 2 WESTERDIK, Jen ZBD/10176/01 58.87
3 LIECKENS, Senne ZVL/11031/03 1:06.44 3 TORFS, Sven 75/10324/00 56.86
4 RESTIAU, Robbe 75/11036/04 1:06.71 4 SCHUERMAN, Aaron AZK/10230/98 58.62
5 VERDONCK, Alexander ZVL/11021/03 1:08.34 5 VOETEN, Glen KST/10140/00 1:01.00
6 FIERENS, Jens ZVL/11035/02 1:10.34 6 DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:05.78
Programmanr. 24 Meisjes, 400m vrije slag 11-12 jaar
19/11/2017 - 17:26 Startlijst

loodsvisjes 2017 11: 5:50.90; 12: 5:27.40

Serielvanl
1
2
3 JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 5:29.14
4 BOUQUET, Elise BRAB0/21232/05 NT
5
6

Programmanr. 25 Jongens, 400m vrije slag 11-12 jaar
19/11/2017 - 17:32 Startlijst
loodsvisjes 2017 11: 5:51.40; 12: 5:18.40

Serielvanl
1
2 STUER, Eben GBZ/11047/05 NT
3 EL KASMI, Mohamed BRAB0/11183/06 6:20.53
4 LOOS, Hannes AZK/11041/06 NT
5 FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 NT
6
Programmanr. 26 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 17:39 Startlijst
Serielvan5 Serie2van5
1 1 GRAHAM,Jil HOZT/21023/06 NT
2 PROVOST, Rani ZBD/21024/05 NT 2 GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 1:45.79
3 VAN ROMPAEY, Thais RSCM/21072/02 NT 3 VAN GINKEL, Caitlin ZBD/21016/05 1:41.31
4 MERTENS, Emma HOZT/21013/03 NT 4 BOGAERTS, Silvie HOZT/21000/05 1:41.68
5 FORCEVILLE, Emma RSCM/20474/01 NT 5 VAN DE LEUR, Eowyn ZBD/21021/04 1:47.22
6 6 SMETS, Flore KST/20158/02 NT
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KAZSC Wedstrijd B-tijden en 9-10 jarigen 2017

Berchem, 19/11/2017

Programmanr. 26, Dames, 100m wisselslag

Serie 3van 5 Serie4van 5
1 VAN HOOF, Jana ZVL/21027/02 1:34.85 1 FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 1:31.45
2 HOLLANDERS, Mabel BRABO/21226/04 1:34.32 2 DIICKMANS, Eva KST/20156/02 1:26.64
3 LAGEY, Liselotte ZBD/21022/06 1:33.23 3 RYMENANTS, Sterre BRAB0/21121/06 1:25.61
4 MARYSSE, Llorena BRABO/21227/05 1:34.31 4 VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/06 1:26.18
5 VAN LOOVEREN, Vila BRABO/21228/06 1:34.55 5 SWAANS, Jana KST/20142/02 1:31.03
6 OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 1:40.11 6 SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 1:32.34
Serie Svan 5
1 VORSSELMANS, Karo AZK/20224/99 1:25.52
2 SUTHERLAND, Caro KST/20082/00 1:20.63
3 BUYS, Magali BRABO/20725/94 1:13.18
4 CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:15.70
5 KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:21.65
6 UYTDEWILLIGEN, Liesbeth AZK/20238/01 1:25.59
Programmanr. 27 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 17:50 Startlijst
Serie 1van5 Serie2van 5
1 1 KOOREMANS, Stan KST/11024/01 NT
2 LEYS, Wietse ZVL/11044/06 NT 2 SAMPERMANS, lan KST/11028/03 NT
3 HAEST, Jelle KST/11029/01 NT 3 OST, Ryan HOZT/11012/06 1:52.53
4 DELCOURTE, Olivier ZBD/11025/06 NT 4 MEYVIS, Pieter HOZT/11006/03 NT
5 5 ALUISIO, Vincent BRAB0/10939/98 NT
6 6
Serie 3van 5 Serie 4van 5
1 KEUSTERMANS, Arne HOZT/11003/06 1:41.87 1 HUIZER, Sem HOZT/11005/04 1:31.73
2 DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 1:38.25 2 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 1:24.43
3 THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 1:37.20 3 MEERT, Arne GBZ/11011/01 1:15.66
4 WOUTERS, Robbe ZBD/11017/06 1:37.67 4 LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 1:24.26
5 LEMMENS, Milo KST/11019/06 1:41.38 5 JOOSSENS, Raf BRABO/11025/04 1:28.81
6 VAN REETH, Robbe BRAB0/11181/05 1:44.69 6 WILLEMS, Dieter KST/11018/06 1:33.51
Serie 5van 5
1 VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 1:14.34
2 SCHUERMAN, Aaron AZK/10230/98 1:07.98
3 CALLEWAERT, Niels BRABO/11061/00 1:04.29
4 DE PEUTER, Sam KST/10097/00 1:07.12
5 VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:08.23
6 DE CLERCK, Lars ZBD/10185/02 1:15.09
18:00 Pauze
Programmanr. 28 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 -12 jaar
19/11/2017 - 18:00 Startlijst
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KAZSC Wedstrijd B-tijden en 9-10 jarigen 2017
Berchem, 19/11/2017

Programmanr. 29 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 13 - 14 jaar
19/11/2017 - 18:00 Startlijst
Programmanr. 30 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 15 jaar en ouder

19/11/2017 - 18:00 Startlijst
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